

[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전자율심의신청서				처리기간
02-01-C-2502175					7일
신청자명	주식회사 지오미디어	대표자	고재현	사업자등록번호	230-81-06676
신청자주소	경기 하남시 덕풍북로 37 301호			연락처	담당자명: 최길종
					연락처: 010-9701-0216
					팩스: 02-6442-1309
광고 상품명	한인슈 무료컨설팅서비스 방문상담 편 2분	광고주명	고미디어	광고매체	케이블 TV
대행사명	고미디어	제작자명	고미디어	시간	2분 0초 인포모셜 (A안)
참고사항			상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용			멘트] 상담완료시 스테인리스 소재로 빠른 열전도율 고압으로 찰지고 쫄득한 가마솥밥 그대로 다양한 요리 활용은 물론 모든 열을 사용 미니 압력밥솥 증명		
심의구분	초심 O		전문가라 확실히 다르더라고요		
	수정심		보험금도 적절 청구해주고, 모르는 건 바로바로 대답해주고 보증도 얼마나 좋게 바꿨는데요.		
변경내용			이제 편하게 불러만 주세요! 전문가가 직접 찾아가서 보험료에서 보장! 보험금까지 씩 다 정리해드립니다. 네? 일인실에 입원해도 보장해준다고요? 일인실이 얼마나 비싼데요.. 됩니다. 암보험도. 약값에 입원비 수술비 간병인까지 다 보장받을 수 있 는 걸로 바꾸세요 간병인까지요? 요즘 간병인 비용이 얼마데..		
첨부파일					
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2025년 5월 23일
신청인 주식회사 지오미디어

심의의결	심의결정	방송적합	2025년 5월 23일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	25-N1-20-26	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
그것도 일년내내 보장받을 수 있습니다 6인실만 보장해주던 보험은 1인실까지 보장! 진단금만 주던 보험은 입원비 수술비 재활치료비까지 폭넓게! 간병인도 병원입원첫날부터 퇴원할 때까지! 일년내내 보장~~ 오래된 보장 바꾸고 싶을 땐! 신청하세요! 한인슈 무료컨설팅 서비스!! 병원 자주 다니시는데, 보험금 청구 안하셨네요.. 번거롭고,.. 뭘 어떻게 해야 되는지도 모르겠고, 그래서 못했죠. 이제부터 대신 신청해드릴게요. 보험금 받으실 계좌번호만 알려주세요. 몰라서? 번거로워서? 귀찮아서 청구 안했던 보험금. 말씀만 하세요. 서류도 대신 내주고, 보험금을 얼마나 받을 수 있는지도 찾아드리구요. 새로 나온 보장을 추가하고 싶다?. 보험료를 줄이고 싶다..? 그 어떤 것도 찾아드립니다~ 전문가라 보험금도 대신 착착 청구해주고. 모르는 건 바로바로 물어 볼 수도 있어서 고마웠어요. 전문가가 직접 찾아가서 친절하게 설명해드리고, 원하시는 대로 바꿔드리겠습니다. 한인슈 무료컨설팅 서비스!!! 지금 신청하세요. 보험 계약 체결 전 상품 설명서 및 약관을 읽어보시기 바랍니다. 자막] 우상단> 광고방송 좌상단> 7분이상 상담완료시 사은품 무료증정 미니 압력밥솥 이벤트 기간:2025.04.01.~2025.10.31. -3개월 이내 재상담 접수 및 사은품 다수 수령자는 사은품 지급이 제한 될 수 있습니다 -7분 이상 상담완료일로부터 4주~8주 소요 하단자막> -본 경품은 소비자가 기준 3만원 이하의 물품임 -전화번호, 주소 등을 제공하여 7분이상 상담완료시(가입설계시)경품 제공 7분이상 상담완료시 스텐인리스 소재 빠른 열전도율 고압으로 찰지고 쫄득한 가마솥밥 그대로 영양밥 갈비찜 삼계탕 누룽지 인덕션 가스레인지			
기타		면번호	2

심의의결	심의결정	방송적합	2025년 5월 23일 한국광고자율심의기구
	심의번호	25-N1-20-26	
	기타		



[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
미니 압력밥솥 증정 하단바> 이제 편하게 불러만 주세요 한인슈 무료 컨설팅 서비스 전문가가 직접 보험료, 보장, 보험금 까지 싹 다 해결 전문가라 다르다 보험금도 대신 청구, 모르는 건 바로 대답 기존보장 업그레이드 편하게 불러만 주세요! 보험료, 보장, 보험금 다 정리해드립니다. 1인실에 입원해도 보장해준다고요? 1인실이 얼마나 비싼데요.. 암보험도 약값에 입원비 수술비 간병인까지 다 보장받을 수 있는 걸로 바꾸세요 간병인까지요? 요즘 간병인 비용이 얼마데.. 1년내내 보장받을 수 있습니다 이 경우 손해보험판매자격보유 6인실만 보장해주던 보험 1인실까지 보장! 진단금만 주던 보험 입원비 수술비 재활치료비 간병인도 병원입원첫날부터 퇴원할 때까지! 1년내내 보장~~ 오래된 보장 바꾸고 싶을 땐! 신청하세요! 한인슈 무료컨설팅 서비스!! 병원을 자주 다니시는데, 보험금 청구 안하셨네요.. 번거롭기도 하고 뭘 어떻게 신청해야 되는지 몰라서 그래서 못했죠. 이제부터 대신 신청해드릴게요. 보험금 받으실 계좌번호만 알려주세요. 몰라서? 번거로워서? 귀찮아서 청구 안했던 보험금. 서류도 대신 내주고, 보험금을 얼마나 받을 수 있는지도 찾아드립니다 새로 나온 보장을 추가하고 싶다?. 보험료를 줄이고 싶다.? 그 어떤 것도 찾아드립니다~ 전문가라 보험금도 대신 착착 청구해주고. 모르는 건 바로바로 물어 볼 수도 있어서 고마웠어요. 전문가가 직접 찾아가서 친절하게 설명해드리고, 원하시는 대로 바꿔드리겠습니다. 한인슈 무료컨설팅 서비스!!! 지금 신청하세요. 고지지막>			
기타		면번호	3

심의의결	심의결정	방송적합	2025년 5월 23일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	25-N1-20-26	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
-해당 의견은 모집종사자 개인의 의견일 뿐 계약체결에 따른 이익 또는 손실은 보험계약자 또는 피보험자에게 귀속됩니다. -상기 내용은 보험설계사의 의견이며, 계약체결에 따른 이익 또는 손실은 보험계약자 등에게 귀속됩니다. -상기 내용은 개인의 의견이며, 계약체결에 따른 이익 또는 손실은 보험계약자 등에게 귀속됩니다 -보험사 및 상품별로 상이할 수 있으므로, 관련한 세부사항은 반드시 해당 약관을 참조하시기 바랍니다. -보험사의 인수 기준에 따라 거절 가능성이 있습니다. 엔딩> 한인슈 무료컨설팅 서비스 보험계약자가 기존 보험계약을 해지하고 새로운 보험계약을 체결하는 과정에서 1. 질병이력, 연령증가 등으로 가입이 거절되거나 보험료가 인상 될 수 있습니다. 2. 가입 상품에 따라 새로운 보험금 지급제한기간 적용 및 보장제한 등 기타 불이익이 발생할 수 있습니다 보험계약 체결 전 상품설명서 및 약관을 읽어보시기 바랍니다 본 광고는 광고심의 기준을 준수하였으며, 유효기간은 심의일로부터 1년입니다. (주)한인슈 (보험대리점 등록번호 : 제2023080043호) 손해보험협회 심의필 제147975호 (2025.05.21.~2026.05.20.)			
기타		면번호	4

심의의결	심의결정	방송적합	2025년 5월 23일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	25-N1-20-26	
	기타		